

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG NOMOR: 263C/IT1.A/SK-KP/2020

TENTANG

SATUAN TUGAS KAJIAN PEMULIHAN EKONOMI DALAM KERANGKA ADAPTASI KEBIASAAN BARU

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mengupayakan kontribusi terhadap pemulihan ekonomi nasional akibat pandemi COVID-19, maka Institut Teknologi Bandung akan membentuk Satuan Tugas Kajian Pemulihan Ekonomi dalam Kerangka Adaptasi Kebiasaan Baru di bawah koordinasi Wakil Rektor Bidang Riset dan Inovasi untuk melakukan studi kajian pemulihan ekonomi di Jawa Barat;
 - b. bahwa sehubungan dengan huruf a di atas, maka untuk melaksanakan kegiatan dimaksud perlu dibentuk Satuan Tugas Kajian Pemulihan Ekonomi dalam Kerangka Adaptasi Kebiasaan Baru;
 - c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada huruf a dan b di atas, perlu diterbitkan Keputusan Rektor ITB.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
 - 4. Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung;
 - 5. Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
 - 6. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 005/SK/I1-MWA/KP/2020 tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2025;
 - 7. Keputusan Rektor ITB Nomor 015/SK/I1.A/KP/2020 tentang Pengangkatan Para Wakil Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2025.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

: Satuan Tugas Kajian Pemulihan Ekonomi dalam Kerangka Adaptasi Kebiasaan Baru, dengan nama-nama sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Satuan Tugas sebagaimana dimaksud pada diktum PERTAMA Keputusan ini bertugas membuat kajian dan analisis global pemulihan ekonomi di Jawa Barat sebagai masukan pada pimpinan di level institut dalam menyusun program aksi Pengabdian kepada Masyarakat sesuai dengan kompetensi ITB.

KETIGA

: Standar biaya yang timbul sehubungan diterbitkannya Keputusan ini mengacu pada Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

KEEMPAT

: Sumber biaya yang diperlukan sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan ini, dibebankan kepada anggaran yang berasal dari ITB dan sumber-sumber lain yang sah.

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat perubahan/kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 3 Agustus 2020

an REKTOR, Wakil Rektor Bidang Riset dan Inovasi,

Prof. Ir. 1 GEDE WENTEN, M.Sc., Ph.D. NIP 19620215 199603 1 001

Tembusan Yth.:

- 1. Rektor;
- 2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut;
- 3. Para Dekan;
- 4. Ketua Satuan Penjaminan Mutu:
- 5. Ketua Satuan Pengawas Internal;
- 6. Kepala Biro Administrasi Umum dan Informasi;
- 7. Kepala Kantor Hukum;
- 8. Para Ketua Lembaga;
- 9. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

NOMOR : 263C/IT1.A/SK-KP/2020

TANGGAL : 3 Agustus 2020

SATUAN TUGAS KAJIAN PEMULIHAN EKONOMI DALAM KERANGKA ADAPTASI KEBIASAAN BARU

No	Nama	NIP/NOPEG	Fak/Sek	Jabatan
1	Deny Willy Junaidy, S.Sn., M.T., Ph.D.	118110016	LPPM	Ketua Tim
2	Dr. Leo Aldianto, M.B.A., MSAE.	114110008	SBM	Anggota Tim
3	Dr. Ir. Wawan Gunawan, B.A., M.P.	19601101 198803 1 001	SITH	Anggota Tim
4	Ir. Budi Rahardjo, M.Sc., Ph.D.	109110001	STEI	Anggota Tim
5	Deddy Wahjudi, S.T., M.Eng., Ph.D.	19720423 200604 1 004	FSRD	Anggota Tim
6	Dr. Ir. Joko Siswanto, M.P.A.	19631003 198802 1 001	FTI	Anggota Tim
7	Dr.Eng. Fadhila Achmadi Rosyid, S.T., M.T.	19820819 201212 1 004	FTTM	Anggota Tim
8	Ir. Hernawan Mahfudz, M.T.	19640119 199001 1 001	FTSL	Anggota Tim
9	Dr. Kartib Bayu, S.E., M.Si.	111000038	SAPPK	Anggota Tim
10	Dr. Deni Suwardhi, S.T., M.T.	19690920 199601 1 001	FITB	Anggota Tim
11	Dr.Eng. Raden Dadan Ramdan, S.T.	19771111 201012 1 003	FTMD	Anggota Tim
12	Amirah Adlia, S.Si., M.Si.	19871107 201903 2 013	SF	Anggota Tim
13	Dr. Eng. R. Bagus Endar Bachtiar N.	19680327 199402 1 001	FMIPA	Anggota Tim

a.n. REKTOR, Wakir Rektor Bidang Riset dan Inovasi,

Prof. 11.1 GEDE WENTEN, M.Sc., Ph.D. NIP 19620215 199603 1 001